
UCHWAŁA NR XVIII/89/2025 
RADY GMINY CHEŁM ŚLĄSKI 

z dnia 30 lipca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy po umowie zawartej na czas 
oznaczony do 3 lat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. 2022.559 z późn. zm.) oraz art.37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. 2021.1899 z późn. zm.) Rada Gminy Chełm Śląski uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres 3 lat dla działki: 

- Nr 1533/123 o pow. 0.0092 ha km. 2 Obrębu Chełm Śląski KW KA1L/00022478/4- działka zlokalizowana 
przy ul. Techników, 

z dotychczasowym dzierżawcą z przeznaczeniem jako przydomowe ogrody. 

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chełm Śląski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Chełm Śląski 

 
 

Ewa Hołda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A194B4C-7204-45B8-AF2D-AFF3FBD82FB4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/89/2025 RADY GMINY CHEŁM ŚLĄSKI z dnia 30 lipca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


